

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น กท.ถ 78-041 สายภายในหมู่บ้านมอมนาว

แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 6 บ้านมอมนาว ตำบลสังฆาม อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสังฆาม อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

ทล-2-202

คำนวณราคากลางโดย นายพน เทียนพิมูล

เมื่อวันที่

22 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.			-	1.3607		
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,088.00	1.79	5,527.52	1.3607	2.44	7,521.30
	1.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.		-	-	1.3607	-	-
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.		-	-	1.3607	-	-
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		-	-	1.3607	-	-
	1.6 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
	1.7 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	154.40	224.41	34,649.60	1.3607	305.36	47,147.71
2	งานผิวทาง				-		-	-
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,088.00	342.59	1,057,917.30	1.3607	466.16	1,439,508.07
	2.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	60.00	175.01	10,500.83	1.3607	238.14	14,288.48
	2.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	252.00	174.95	44,088.38	1.3607	238.06	59,991.06
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	772.00	65.77	50,772.71	1.3607	89.49	69,086.43
3	งานขยายทางเชื่อม (ตามแบบกำหนด)				-		-	-
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.		-	-	1.3607	-	-
4	งานไหล่ทาง				-		-	-
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	154.40	131.42	20,291.71	1.3607	178.83	27,610.93
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	3,056.70	3,056.70	1.3607	4,159.25	4,159.25
					1,226,804.76			
รวมค่าก่อสร้าง								1,669,313.24

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,226,804.76

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000